

# اولویت های پارلمان ایالتی در سال 2023 برای اطفال دچار عقب ماندگی



تاریخ بروزرسانی: 27 اکتوبر 2022

اداره منطقه کینگ کانٹی (King County) مراتب تشکری خویش را از پارلمان ایالتی بخاطر حمایت مداوم از اطفال دچار عقب ماندگی یا معلولیت انکشافی، اشخاص دچار معلولیت ذهنی یا انکشافی (I/DD)، و فامیل های آنها، اظهار می دارد. یکی از اقدامات هدفمند کینگ کانٹی برای حذف نژادپرستی در منطقه، تعهد این اداره در قسمت اولویت دادن به گروه های اشخاص معلول و سیاه پوستان، مردمان بومی، و رنگین پوستان است.

کینگ کانٹی از پارلمان تقاضا می کند تا با انجام اقدامات ذیل در سال 2023، برقراری مساوات در دسترسی به منابع و ارائه خدمات، و ارزش دادن به نظرات اجتماع را از جمله اولویت های خویش قرار بدهد:

1. **تخصیص بودجه بیشتر برای ارائه خدمات به لسان و فرهنگ خود اشخاص.** سرمایه گذاری در قسمت ارائه خدمات ترجمانی لفظی، ترجمانی کتبی، راه یابی فرهنگی، و دیگر خدمات حمایتی در قسمت لسان و فرهنگ تا اینکه تمام اشخاص دچار I/DD و فامیل های آنها بتوانند با لسان و فرهنگ خود به خدمات دسترسی داشته باشند.
2. **تخصیص بودجه برای تطبیق توصیه های حاصل از تحقیقات مربوط به کار و نرخ معاش روزانه اداره خدمات اجتماعی و صحت ایالت واشینگتن،** که افزایش نرخ معاشات برای ایجاد ثبات در شبکه های اکملاتی به منظور تضمین دسترسی اعضای اجتماع و افزایش نرخ معاشات اداری منطقه، از جمله این توصیه ها می باشد.
3. **افزایش سطح دسترسی و برداشتن موانع دسترسی به حمایت ها و خدمات باکیفیت برای فامیل هایی که اطفال خردسن (0 الی 5 ساله) دچار عقب ماندگی یا معلولیت دارند.** سرمایه گذاری برای انجام اقدامات هماهنگ توسط سیستم ها به منظور رسیدگی به ضروریات طفل و فامیل، بشمول حذف مخارج شخصی فامیل ها برای نوزادان و اطفال نوپای آنها تا زمانی که خردسن هستند.
4. **تخصیص بودجه برای خدمات رسانی به متعلمینی که از لیسه فارغ می شوند.** ارائه خدمات چشم پوشی بیسیک پلس (Basic Plus Waiver) برای تمامی متعلمین واجد شرایط اداره معلولیت های انکشافی ایالتی که در سال های 2023 الی 2025 از مکتب فارغ می شوند، به منظور حمایت از آنها در دوره بعد از مکتب.
5. **سرمایه گذاری در صندوق ودیعت مسکن و دیگر منابع عاید برای حمایت از ابتکارات تهیه مسکن اجتماع.** این سرمایه گذاری ها ضروری است تا تضمین شود که اشخاص دچار I/DD و فامیل های آنها می توانند به خانه های مناسب و مصون به قیمت منصفانه در مناطق اجتماع خود دسترسی داشته باشند.
6. **سرمایه گذاری در قسمت خدمات حمایتی صحت رفتاری I/DD.** اشخاص و فامیل ها ضرورت دارند که به یک سلسله خدمات صحت رفتاری دسترسی داشته باشند. رسیدگی به بحران رو به ازدیاد صحت رفتاری باید شامل انتخاب های خدمات جامع آگاه از I/DD و قابل دسترس و همچنین خدمات خارج از خانه باشد.

برای معلومات بیشتر، لطفاً با این شخص به تماس شوید:

مایکل وایت (Michael White)، دفتر اجرایی کینگ کانٹی، 206-206-351-1674 / michwhite@kingcounty.gov